
oznaczenie sprawy: WA.263.41.2021.MW 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 23 listopada 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na druk i usługi powiązane (skład graficzny, 
redakcja i korekta poskładowa, przygotowanie do druku, dystrybucja oraz opracowanie w wersji 
elektronicznej), dotyczące czterech wydań Magazynu Projektów Europejskich „w Centrum” w 2022 roku 
dla Centrum Projektów Europejskich.   
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 23 listopada 2021 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 23 listopada  2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 85 000,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100). 

 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 54% 

 
 

Termin realizacji zamówienia 16% 

1. 
ZAPOL SOBCZYK SP.J.  
Al. Piastów 42,  
71-062 Szczecin 

109 200,00 zł 
4 dni robocze 

2. 
PRACOWNIA „C&C”  
ul. Porannej Bryzy 33 
03-284 Warszawa 

83 200,00 zł 
5 dni roboczych 

3. 

ANTON NEW TECHNOLOGY 
SP. Z O.O.  
Ul. 18 Stycznia 98B,  
98-300 Wieluń  

78 624,00 zł 4 dni robocze 

Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej:78 000,00 zł 

 
 


		2021-11-23T14:11:15+0100
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




